[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2021 года

                                               № 261

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы                    от 21.09.2018  № 3 «О формировании состава постоянных депутатских комиссий  Новошахтинской  городской Думы  VII созыва»

Принято Новошахтинской

городской Думой

23 сентября 2021 года

В соответствии с частью 1 статьи 14 решения Новошахтинской городской Думы от 28.03.2019 № 50 «Об утверждении Регламента Новошахтинской городской Думы», статьей 7 решения Новошахтинской городской Думы от 06.02.2014 № 53 «Об утверждении Положения «О постоянных депутатских комиссиях Новошахтинской городской Думы», на основании личного заявления избранного на дополнительных выборах депутата Новошахтинской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

    1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы от 21.09.2018                № 3 «О формировании состава постоянных депутатских комиссий Новошахтинской городской Думы  VII созыва» следующие изменения:

         1.1. в пункте 3 слова «Рязанов Александр Николаевич» заменить словами «Пилягина Марина Евгеньевна»;

 1.2. в пункте 4 слова «Рязанов Александр Николаевич» заменить словами «Пилягина Марина Евгеньевна».

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

	Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска
	  Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем городской Думы –

главой города

23 сентября 2021 года